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Förändringar i den legala strukturen och reducerat  
aktiekapital i Swedbank AS   
 
Swedbank AB har beslutat att genomföra förändringar i bankens legala struktur avseende 
bankens tre baltiska enheter och göra dessa direktägda av Swedbank AB. Som en följd 
kommer Swedbank i Estland, som tidigare var moderbolag till enheterna i Lettland och 
Litauen, att sälja sina aktier i dessa till Swedbank AB. Förändringen har ingen påverkan på 
koncernens vinst eller finansiella position. 
 
Efter transaktionen kommer Swedbank i Estland (Swedbank AS) inte längre vara konsoliderande 
enhet för de lettiska och litauiska enheterna, utan dessa kommer att ha samma ställning inom 
Swedbank-koncernen som Swedbank i Estland.  
 
Som en följd av den nya strukturen kommer Swedbank AS att bli överkapitaliserat. För att korrigera 
detta kommer Swedbank AS reducera sitt aktiekapital genom indragning av 517 835 300 aktier och 
sänka sin långsiktiga kapitalkvot. Efter transaktionen och den planerade kapitalreduceringen 
kommer Swedbank AS’ kapitaltäckningsgrad vara 20 procent räknat på konsoliderad basis och 15 
procent för banken. 
 
Swedbank AS nya aktiekapital kommer att uppgå till EUR 85 miljoner. Transaktionerna förväntas 
vara klara 1 juli 2011.  
 
Swedbanks CFO Erkki Raasuke kommenterar transaktionen: 
 
– Det är mer effektivt för koncernen att konsolidera den lettiska och litauiska enheten med 
moderbolaget Swedbank AB. Genom transaktionen får vi en mer effektiv och förenklad 
kapitalhantering och den estniska finansinspektionen kan nu fokusera enbart på vår estniska 
verksamhet.  
 
– Vi kommer att bevara en hög kapitaliseringsnivå för våra baltiska enheter och fortsätta den 
strategi vi utövat de senaste två åren. Reduceringen av aktiekapitalet i den estniska verksamheten 
görs för att kapitalet inte längre behövs efter den legala omstruktureringen, fortsätter Erkki Raasuke.  
 
Förändringen av den legala strukturen kommer inte att påverka managementstrukturen inom 
Swedbankkoncernen. Affärsområdet Baltisk bankrörelse, under Håkan Bergs ledning, kommer 
fortsätta sitt nuvarande arbete i linje med redan utsatt långsiktig strategi. 
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Swedbank AS kommer i samband med transaktionen att betala utdelning till Swedbank AB 
motsvarande EUR 242,9 miljoner. Utdelningen har tidigare mottagits från de lettiska och litauiska 
enheterna och har redan beskattats i Lettland och Litauen. 
 
För ytterligare information:  
Erkki Raasuke, CFO, Swedbank, tfn: 08-5859 0239 
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95 
 


